
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za 
inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm. ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.)  

Rada Gminy Studzienice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa, od osób fizycznych, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości oraz podatku rolnego. 

2. Poboru podatków w drodze inkasa dokonują inkasenci którymi ustanawia się osoby wskazane 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 6 % pobranych podatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/39/2019 Rady Gminy Studzienice z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3038



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr II/14/2024 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 13 czerwca 2024. 

 

 

 

Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków w drodze inkasa wyznacza się sołtysów w 

sołectwach: 

1) Pana Adama Stormann – na terenie Sołectwa Studzienice 

2) Panią Katarzynę Janta Lipińską - na terenie Sołectwa Kłączno 

3) Panią Annę Duda – na terenie sołectwa Rabacino 

4) Panią Gabrielę Cyra – na terenie Sołectwa Osława Dąbrowa 

5) Panią Helenę Stachlewicz – na terenie Sołectwa Półczno 

6) Panią Ewę Żywicką – na terenie Sołectwa Skwierawy 

7) Pana Jarosława Góra – na terenie Sołectwa Czarna Dąbrowa  

8) Pana Jana Miszewskiego – na terenie Sołectwa Łąkie 

9) Pana Tadeusza Bielawa – na terenie Sołectwa Ugoszcz  

 

Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków w drodze inkasa wyznacza  się: 

1) Panią Faustynę Minikowską -Borzyszkowską na terenie Sołectwa Przewóz 

2) Panią Katarzynę Olszewską – na terenie Sołectwa Sominy 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3038


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY STUDZIENICE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-27T14:07:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




